
入札日 平成25年8月9日 入札時間 8時55分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 3 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 24,570,000 落札

2 24,721,530

3 25,500,000

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11

12

13

14

15

№ 6018

上記の結果は、次のとおり

（１） 業　者　名

（２） 落札金額（税込） ¥24,570,000円

（３） 予定価格（税込） ¥25,999,999円

萬茂防災㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　稲　垣　広　治

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

消防団車両（小型動力ポンプ付積載車）

仕様書のとおり

台

防災危機管理課

業者名

平和機械㈱

㈲江川工業所

0

0

0

0

0

0

0

萬茂防災㈱


